关于举办学习习近平总书记“7·2”重要讲话

暨团十八大精神专题研讨班的预通知

各团县（区）委、开发区(新区)团工委、市直各单位团组织，市属企业、学校团组织，机关各部室：
为深入学习领会习近平总书记在同团中央新一届领导班子成员集体谈话时的重要讲话精神 ( 以下简称习近平总书记 “7·2”重要讲话精神)，切实抓好团的十八大精神学习宣传贯彻工作，推动新时代共青团和青年工作开创新局面、实现新发展，经团市委研究，决定9月中下旬在南昌市进贤县西湖李家举办学习习近平总书记“7·2”暨团十八大精神专题研讨班。现将有关事项预通知如下：

一、时间

9月18日、19日两天。9月18日早上8:00点在红谷大厦（会展路199号）B座门口统一乘车。

二、地点

南昌市进贤县前坊镇太平村委会西湖李家

三、参加人员

1.团市委委员、候补委员；

2.不是团市委委员、候补委员的团市委下管一级团组织主要负责同志；

3.团市委机关干部。

四、主要安排

1.专题授课。邀请原南昌市市长李豆罗，团省委组织部部长、机关党委专职副书记、机关纪委书记罗铮，江西省团校老师进行专题授课。

2.分组讨论。围绕学习习近平总书记“7·2”重要讲话精神、落实团十八大部署、对南昌市共青团工作的意见建议三个方面进行发言，请各位参训人员认真做好发言准备。

五、有关要求

1.从严管理。本次研讨班是深入学习习近平总书记“7·2”重要讲话精神、落实团十八大部署作出的重要安排，请各单位在接到通知后及时向党委汇报情况，确保按时、全程参加学习。

2.加强自学。研讨班将安排分组讨论，请参训人员会前认真学习党的十九大报告、习近平总书记“7·2”重要讲话、党中央致词、团十八大报告等主要材料，做好充分的发言准备。

3.严守纪律。各参训人员要严格遵守各项纪律要求，佩戴团徽，统一乘车，统一用餐，统一行动。

4.报送回执。请于9月14日（周五）下班前将参训回执（附件2）发送至邮箱405834870@qq.com。

联系人：邓璐莹、徐成林

联系电话：0791-83885823

附件：1.日程安排

2.参训回执

共青团南昌市委

                                       2018年9月13日
附件1：

学习习近平总书记“7·2”重要讲话暨团十八大精神专题研讨班日程安排

（预通知）

	日  期
	上  午
	下  午
	晚  上

	9月18日

（周二）
	10:30-11:00  开班仪式

11:00-12:00  专题讲座

学习习近平总书记“7•2”重要讲话精神（拟定）
	14:30-17:00  主题团课

《深入贯彻落实团十八大精神 扎实推进全省团的基层组织建设规范年活动》（团省委组织部部长、机关党委专职副书记、机关纪委书记罗铮）
	18:30-19:30  理论测试

19:30-21:00  分组研讨

	9月19日

（周三）
	8:30-12:00  互动教学

《汇报西湖李家新农村建设情况》（原南昌市市长李豆罗）
	14:30-17:00  结业仪式

1.颁发结业证书、优秀学员证书；

2.优秀学员代表发言；

3.团市委书记盛炜结业讲话。

附件2：

参训回执

	姓  名
	性  别
	单  位
	职  务
	联系方式